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Uumajan Suomalaisen Kerhon jäsenlehti  

Medlemstidning för Finska Klubben i Umeå 
47. vuosikerta  Nro 3/ 2025 

UUMAJAN 
SUOMALAINEN 

Nuorten filmileirin osallistujia elävin kuvien teossa. 

Kuvat: Juha Salo 

Lehden sisällyksestä: 

- Kerhon uuden puheenjohtajan HP-mietteitä 

- Turvakävely kaupungilla—mitä se on? 

- Vesijumppaa Ersbodassa 

- Nuorten filmileiri Norrmjölessä — Juha Salo kertoo 

- Kahvinkeittimet käyvät kuumana kesäkahvilassa 
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UUMAJAN SUOMALAINEN KERHO 

FINSKA KLUBBEN I UMEÅ 

TOIMISTO 

KONTOR 

MÖKKI 

STUGAN 

Postisiirtotili: 69 99 41 - 1 

Org.nr: 89 40 01 - 29 77 

Sähköposti/E-post: info@uumajalaiset.se 

Kotisivu/Hemsida: www.uumajalaiset.se 

Facebook:   
Uumajan suomalainen kerho - Finska Klubben i Umeå  

Swish: 1230 888 768  

Osoite:    Olle Fiskares väg 25 
    90750 Umeå 

Puhelin/Telefon:   070-258 58 77 

 

USK:N JOHTOKU25A 2025 

STYRELSE  2024 

JAOSTOJEN VETÄJÄT 

SEKTIONSANSVARIGA 

 

Eläkeläiset / Pensionärer  

Jussi Vartiainen  073 - 025 18 60  

Miesjaosto / Herrsektion  

Olli Falben    070 - 52 57 244  

Mökkitoimikunta / Stugs.  

Rauno Pihlajamaa   070 - 217 81 23  

Naisjaosto / Kvinnosektion  

Tea Berglund    berlund.tea@gmail.com  

Teatterijaosto / Teatersekt.  

Tapio Tamminen   070 - 765 53 82 

Lauantaikerhon lapsitoiminta /  

Barnverksamheten Lördagsklubben  

 

 

Puheenjohtaja / Ordför. Hans-Peter Koskela,  076 – 1050 213  

    hpkoskela@gmail.com 

  

Vara puh.joht. / V. ordf. Suvi Nieminen-Näslund, 076–1002 690  

    suvi_545@hotmail.com  
     

Sihteeri / Sekreterare  Heli Aarnipuro 070 - 180 14 15 

    heli.aarnipuro@gmail.com 

 

Muut varsinaiset jäsenet / Övr. ordinarie ledamöter  

Jari Prosi    070 - 548 27 87 

    jari.prosi@gmail.com 

 

Tarja Backman          070 - 392 63 99  

    tarja.backman@gmail.com 

 
 
Varajäsenet /  Suppleanter 
Arja Tamminen  070 - 532 44 80 
(rahastonhoitaja / kassör) arja.tamminen@telia.com 
 
Olli Falben   070 - 52 57 244 
    olli.falben@uumajalaiset.se 

Hanna Kangassalo,   hanna.kanga(ät)gmail.com  

 

 
Lehtityöryhmä:  Päätoimittaja: Olli Falben 
    Vastaava julkaisija:  
    Hans-Peter Koskela 

USK:n jäsenmaksut vuodelle 2025 

Alle 7v.    50kr    

7–25 v.    125kr 

Opiskelijat   125kr  

Eläkeläiset   150kr 

26-64 v.    225kr 

Perhejäsenmaksu  450kr 

(samassa osoitteessa asuvat perheenjäsenet) 
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Hyvät Uumajan suomalaisen kerhon jäsenet. 

Olen toiminut puheenjohtajana nyt noin kolme kuu-

kautta, ja haluan  tässä vaiheessa kiittää teitä luotta-

muksesta. Tässä tehtävässä minua ovat ohjanneet mo-

net viisaat neuvot, joita olen saanut mentoreiltani. Eri-

tyisesti yksi neuvo on jäänyt mieleeni: hyvä puheen-

johtaja on ennen kaikkea kuunteleva ja tarkkaileva. 

On tärkeää seurata, mitä klubissa ja sen ympärillä ta-

pahtuu, tehdä havainnointia ja sen jälkeen toimia sen 

mukaan. Tähän periaatteeseen uskon, ja se ohjaa mi-

nua työssäni. Luonteeltani olen tavoitteellinen ja toi-

meen tarttuva, ja uskon, että juuri näillä ominaisuuk-

silla – yhdessä teidän, jäsenistön, sekä johtokunnan 

tuen kanssa – pystymme nostamaan kerhomme uu-

delle tasolle. Tie muutokseen ja kehitykseen on har-

voin nopea – se vaatii aikaa, yhteistyötä ja sitoutumis-

ta. Mutta meillä on hyvät lähtökohdat ja ennen kaik-

kea vahva halu rakentaa yhdessä entistä elävämpää ja 

vahvempaa kerhoa. 

 

Kesän aikana pidettiin kesäkahvilaa, viljelyprojekti 

lapsille ja niin kuin aina oli sauna lämpimänä. Seuran 

mökillä oli siis toimintaa, mutta aika hiljaista verrattu-

na mitä nyt tulevana syksynä suunnitellaan. Syksylle 

2025 on luvassa monia mielenkiintoisia tapahtumia, 

joita tulemme toteuttamaan yhdessä. Henkilökohtai-

sesti toivon näkeväni kerhotalon, joka elää ja sykkii 

toimintaa – paikan, jossa on energiaa, iloa ja yhdessä-

oloa. 

Meillä on upealla paikalla sijaitseva talo, joka tarjoaa 

mahdollisuuksia monipuoliseen toimintaan. Kerhota-

lon tulisi olla klubin sydän – paikka, jonne voi aina 

tulla, kohdata iloisen hymyn, juoda kupillinen kahvia 

ja vaihtaa ajatuksia kaikesta maan ja taivaan välillä. 

Me kerhona haluamme aktivoida kaikki nykyiset jäse-

net ja samalla houkutella mukaan lisää, erityisesti 

nuorempia kykyjä. Uskon, että aktiivisen yhdistystoi-

minnan ja elävän kerhotalon avulla voimme houkutel-

la mukaan yhä enemmän ihmisiä. Tulevaisuus näyttää 

valoisalta, ja minun haluni ja tahtoni on, että kaikki 

kokevat vastuuta kulkea samaan suuntaan ja että pu-

halletaan yhteen hiileen. 

 

Katseemme on jo vuodessa 2026, jolloin juhlimme 

yhdistyksen 70-vuotisjuhlaa. On syytä olla ylpeä. Tällä 

hetkellä valmistelemme juhlaohjelmaa, joka heijastaa 

historiaamme, kulttuuriamme ja ennen kaikkea yhtei-

sömme voimaa. Edessämme on jännittävä tulevaisuus, 

jota odotamme innolla. Kaikki ideat ja ehdotukset ovat 

lämpimästi tervetulleita minulle ja johtokunnalle. Ku-

ten aiemmin mainitsin, toiveena on, että me kaikki 

kerhossa olemme mukana luomassa yhteistä tulevai-

suuttamme.  

Lopuksi haluan lisätä, että meidän täytyy yhdessä 

miettiä, miten voimme hankkia varoja kerholle, ja vah-

vistaa yhdistyksemme taloutta. Saamme edelleen kun-

nalta tukea toimintaamme, mutta se ei riitä kattamaan 

kaikkea toimintaa. Siksi tarvitsemme uusia ideoita, 

tapahtumia ja keinoja kerätä varoja kerhon hyväksi. 

Kaikki ideat ja ehdotukset ovat edelleen lämpimästi 

tervetulleita. 

Toivotan kaikille hyvää syksyä ja toivon näkeväni tei-

dät toiminnassa! 

Lämpimin terveisin, 

H-P Koskela, puheenjohtaja USK 

Rakennamme yhdessä tulevaisuuttamme 

USK johtokunta 2025 
Puheenjohtaja HP Koskela 
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MENOVINKIT UUMAJASSA 

Kerhomökin osoite Olle Fiskares väg 25  

TOISTUVAT TAPAAMISET: 
Keskiviikko: Vesijumppa Ersbodassa klo 18. Info Leila Boren O70-323 16 90 

Torstai: Eläkeläisjaosto aloittaa syyskauden torstaina 11.9. Ålidhemin kirkolla 

LAUANTAISIN: Sauna ja mökki avoinna joka lauantai klo 14-18.  

Parturipalvelu keskiviikkoisin/lauantaisin mökillä. Lähetä viesti Leilalle puh. O7O-3231690.  

 
– – – ELOKUU – Augusti – – – 
31.8. su Piirin kulttuuripäivä Uumajassa. Teatteria, huumoria ja musaa. Lähde mukaan viettämään 
elokuun viimeistä sunnuntaita Kulttuuritalo Klossenissa. Luvassa on naurua, koskettavia tarinoita ja 
herkullista ruokaa – sekä tietenkin karaokea illan päätteeksi. Ohjelma (ajat saattavat vielä muuttua 
hieman – varma aikataulu ilmoitetaan!): 
14:00 Teatteri Ilona: Se sano – Lyhyitä tositarinoita elämästä, naurulla ja lämmöllä maustettuna. 
15:00 Tauko – fiikkaa myynnissä. 16:00 Janne Westerlund: Maailman hauskin suomen kurssi – Stand 

up -show, jossa opitaan juuri sitä suomea mitä oikeasti tarvitset. 
17:00 Ruokaa myytävänä. 18:00 Karaoke – lavalla on tilaa kaikille! 

Liput ovella: 150 kr / jäsenet 100 kr 
Paikka: Kulttuuritalo Klossen, Ålidhem, Uumaja. Aika: Sunnuntai 31.8. klo 14:00–21:00 
Järjestäjät: RSKL:n Keski-Norlannin piiri & Uumajan Suomalainen Kerho 
 
– – – SYYSKUU – September – – –  
2.9. Uumajan kunta kutsuu avoimeen neuvonpitoon 2. syyskuuta, paikka Översten-ravintola kau-
pungintalon alueella. (sama paikka kuin viime vuonna) aika 16.30-18.30. Tarjoamme kahvit! 
3.9. ke Vesijumppa alkaa Ersbodassa. Keskiviikkoisin klo 18. Sisään pääsee klo 17.30. Ilmainen ker-
hon jäsenille, siis jäsenkortti mukaan. Info Leila Boren O70 – 323 16 90 
7.9. su Keski-Norlannin piiri järjestää järjestökoulutuksen piirin luottamushenkilöille klo 14-16. Kou-
lutus tapahtuu digitaalisesti Zoomin kautta. Info Tapio Tamminen O70 -765 53 82. 
11.9. to Eläkeläisjaoston syyskauden avaus Ålidhemin kirkolla klo 13. Tervetuloa! 

20.9. la Sadonkorjuuruokailu kerhon mökillä klo 18.30. Ilm. mökillä olevaan listaan tai Arjalle O7O-
532 44 80. Aikuiset 150 kr lapset alle 15 v. 50 kr. 

24.9. ke USK johtokunnan kokous mökillä klo 18 
28.9. ”Synnytty saunomaan” Kari Rantonen Landkronasta luennoi saunan 
terveysvaikutuksista USK:n mökillä klo 13.00. Luennon jälkeen mahdollisuus 
saunoa. 
 
– – – LOKAKUU – Oktober – – –  
18.10. la USK johtokunnan kokous mökillä klo 11 
25.10. la Skymningsmusik Ålidhemin kirkossa klo 17.30—19.30. Vapaa pääsy 
 
– – – MARRASKUU – November – – – 
19.11. ke USK johtokunnan kokous mökillä klo 18 
 
– – – JOULUKUU – December – – –  
6.12. Suomen itsenäisyyspäiväjuhla 
17.12. ke USK johtokunnan kokous mökillä klo 18 
21.12. su Kauneimmat joululaulut Ålidhemin kirkossa  

VR 

Muistathan että kerho järjestää toimintaa  

jäsenmaksunsa maksaneille jäsenilleen 

http://uumajalaiset.se/?page_id=8413
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Uumajan kunnan senioritorin työntekijät kävivät kesällä tutustumassa kerhon mökkiin ja samalla jumppaamassa jäseniä 

Viljelyprojektin alkua mökin takapihalla 

Lovisa Funk laulatti kerholaisia kesäkahvilan avajaisissa 7.6. 
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OHJATTU VESIVOIMISTELU   
Joka keskiviikko Ersbodassa klo 18. 

Ilmainen kerhon jäsenille, joten jä-

senkortti mukaan. Info Leila Boren 

O70-323 16 90 

toivoo eläkeläisjaostolaiset  

Eläkeläisjaosto tapaamaamiset Ålidhemin kir-

kolla torstaina 11/9 kello 13-15.00  

Tervetuloa mukaan! 

Jussi V. 

USK:n TEATTERIJAOSTO KIRPPUT 
 
KIRPUT 47 VUOTTA RUOTSINSUOMALAISTA KULTTUUURIA 
 

Haluatko kokeilla jotain uutta?Teatteriharrastus antaa avaimia elämään 
Taideharrastus antaa mahdollisuuden rikkoa oman pään sisäisiä rajoja.Teatterin tekeminen antaa 
hengähdystauon kaikesta muusta, esimerkiksi alati huomiota vaativasta sosiaalisesta mediasta. 
Teatterin tekeminen auttaa keskittymään ja olemaan läsnä tässä ja nyt. Lisäksi se kehittää elävää 
vuorovaikutusta ja itsetuntemusta. Teatteri tuo esiin sen, mitä elämä on ja millaista on olla ihminen. 
Ota yhteyttä Tapio Tamminen Puh. nr. 070 – 7655382 s-posti. tapio.tamminen@telia.com 
 
Lisätietoa RSHT:stä: 
Ruotsinsuomalainen Harrastajateatteriliitto | Facebook 
Ruotsinsuomalainen Harrastajateatteriliitto - RSKL 

 
HUOM!!! Teatterijaosto Kirput järjestää USK:n mökillä elokuvaesityksiä Kirppujen 47 vuoden aika-

na tehdyistä teatteriesityksistä ja tuotannosta lauantaisin klo 14.00 13/9, 25/10, 29/11 
Tervetuloa 

mailto:tapio.tamminen@telia.com
https://www.facebook.com/rsteatteri/
https://rskl.se/ruotsinsuomalainen-harrastajateatteriliitto/
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Yökävelijät/ nattvandrare 2025 
Uumajan kunta antaa mahdollisuuden yhdistyksille 
ansaita rahaa toimintaansa kesäaikana viikonloppu-
iltoina. Uumajan suomalainen kerho oli ilmoittanut 
kiinnostuksen kevään aikana ja saivat mahdollisuu-
den elokuun perjaintana  osallistua yökävelyyn kau-
pungilla ja myös muissa kaupunginosissa. Tarkoituk-
sena on aikuisten läsnäolo iltaisin, kun nuoret tapa-
avat toisiaan eri muodoissa. 
 
USK;sta osallistui puheenjohtaja Hans-Petter Koske-
la, Tarja Backman, Jari Prosi ja minä Merja Olsson. 
Oli ollut sateisia päiviä ja tänäkin perjantaina oli sa-
tanut vettä runsaasti, joten olimme varustautuneet 
sadevaatteilla. Kokoontuminen oli yhdessä Uumajan 
hotellissa, josta saimme keltaiset liivit tekstillä seläs-
sä: Nattvandare. Saimme myös ohjeita että te-
emme vain havaintoja, emme puutu pahempi-
in tapahtumiin ym. Tarpeen tullessa otamme 
yhteyttä autolla liikkuvaan Fältpatrulliin tai soi-
tamme 112 hätäpuhelimeen. 
 
Aikamme oli klo. 20.00 – 01.00. Sade tiesi lop-
pua,kun aloitimme vaeltamisen ja illasta tuli 
mitä ihanin. Sadevaattet päällä oli vähän hikis-
tä. Käveltiin ympäri kaupunkia rantoja, puisto-
ja, sivuteitä ym.myöten, missä nämä nuoret 
alle 18 vuotiaat voisivat kokoontua. Ilta oli rau-
hallinen lukuun ottamatta jonoja eri paikkoi-
hin, joten kokoontumisia ei havaittu muualla. 
Loppuillasta kun oli aika lopettaa, oli torille ko-

koontunut iso määrä nuoria, mutta Fältgruppen oli 
silloin myös paikalla. Meitä oli kaksi ryhmää tänä 
iltana. Me otimme myös linja-automatkan Ålidhe-
min centrumiin ja toinen ryhmä oli käynyt Ersbodas-
sa. Illan aikana meille tarjottiin kahvit yhdessä hotel-
lissa ja Max grillissä saimme syödä hampurilaiset. 
 
Ilta meni mukavassa seurassa rupatellessa ja aske-
lia/kilometrejä tuli kasaan iso määrä. Tälläinen ta-
pahtuma on hyöty seuralle ja hyvä näyttäytyä aiku-
sena siellä missä nuoret mahdollisesti kokoontuvat. 
Itse olen ollut mukana aikaisemminkin. Nuoret jotka 
tapasimme ”lenkillämme” tervehtivät iloisesti ja tie-
sivät meidän läsnäolontarkoituksen. 
 
/Merja 

Opi pelaamaan Canastaa! 

Kiinnostaako sinua kortinpeluu kivassa seurassa? 

Tule kerhon mökille maanantaina 15.9. klo 13 

Lisbeth P. opettaa meille silloin Canastaa.   

Sovimme yhdessä jatkosta …. 
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SAUNA LÄMPIMÄNÄ LAUANTAISIN 

BASTUN ÄR VARM PÅ LÖRDAGAR 

 HINNAT/ PRISER      AUKIOLOAJAT/ ÖPPETTIDER  

 - jäsenet 30 kr, muut 50 kr    - klo. 14-16 kaikille avoin vuoro 
 - medlemmar 30 kr, andra 50 kr    -  kl. 14-16 öppen för alla 

 - alle 15 v. lapset huoltajan seurassa  - klo. 16-17 naisten vuoro 
   Ilmaiseksi,        - kl. 16-17 för kvinnor 
  - gratis för barn under 15 år i sällskap    - klo. 17-18 miesten vuoro 
     av vårdnadshavare       -  kl. 17-18 för män 

 -  10 kerran kortti jäsenille 200 kr 
 - rabattkort 10 gånger 200 kr för medlemmar  
  

 
 

MÖKKITOIMIKUNTA TIEDOTTAA / 

STUGSEKTIONEN INFORMERAR 
 

Tiesitkö että mökki ja/tai sauna ovat jäsenten vuokrattavissa. 

Vuokra: 

Mökki 400 kr (ei lauantai) 

Sauna (ei keskiviikko ja lauantai) 300 kr/ryhmä 

Varaukset: Arja 070-532 44 80 

 

Visste du att medlemmarna kan hyra stugan och/eller bastun. 

Hyran:  

Stugan 400 kr (ej lördag) 

Bastun (ej onsdag och lördag) 300 kr/grupp 

Bokningar: Arja  

VR 
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USK:n jäsenmaksu / Medlemsavgift 
Voit maksaa / Du kan betala till: 

 → Kerhon postisiirtotilille 69 99 41 –1 

  - Postgironummer 69 99 41 –1 

 → Kerhon swish-numeroon 123 088 87 68 

  - Swish-nummer 123 088 87 68 

 

 Jäsenmaksu vuodelle 2025: 
 2025-års medlemsavgifter: 
 Alle 7v.     50kr    

 7–25 v.     125kr 

 Opiskelijakortin omaavat 125kr  

 26-64 v.     225kr 

 Eläkeläiset    150kr 

 Perhejäsenmaksu  450kr (samassa osoitteessa asuvat perheenjäsenet) 

 

 Miksi jäseneksi? 
 Toimintaa äidinkielellä. 

 Kerho ja RSKL ajavat etujärjestönä kaikkien suomalaisten etuja Ruotsissa. RSKL  

valtakunnallisesti ja Uumajan Suomalainen Kerho paikallisesti.  

Puulämmitteinen sauna mökillä lauantaisin jäsenhintaan. 

 Mahdollisuus vuokrata mökki edullisesti esim. oman merkkipäivän viettoon. 

 Tuet samalla suomenkielisten lapsien ja vanhusten oikeuksia Ruotsissa. 

 Jäsenalennuksia K-Bygg ja Procurator –kaupoissa 

Jos maksat jäsenmaksun verkkopankin kautta, muista kirjoittaa mukaan nimesi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero. Jos tiedot eivät 

mahdu maksun "meddelanden"-tietoihin, niin lähetä kaikki tiedot sähköpostissa kerhon jäsenrekisterivastaavalle: 

arja.tamminen@telia.com.  

 

SWISHillä  

maksaessasi, muista 

laittaa nimesi viestikenttään! 

 

SYNNYTTY SAUNOMAAN 

BARA BADA BASTU! 

 

Kari Rantonen Landkronasta luennoi saunan terveysvaikutuksista 

USK:n mökillä 28/9 klo 13.00 

Luennon jälkeen mahdollisuus saunoa. 

RSKL Keski-Norrlannin piiri SFRF Mellersta Norrlands distrikt 
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Mainoshinnat jäsenlehdessä 

Annonspriser i tidningen 

 

1kerta/gång 

A4  1000kr:- 
1/2 sivu  600kr:- 

1/4 sivu  400kr:- 

1/8 sivu  250kr:- 

Vuosi/helår 

 3500kr:- 

 2200kr:- 

 1500kr:- 

 1000kr:- 

info@uumajalaiset.se 

 SADONKORJUUJUHLA / 

              SKÖRDEFEST 

              lau / lörd 20.9 klo 18.30 

  

Ennakkoilmoittautumiset / Anmälan: listaan mökillä / på listan på 
stugan tai / eller 

Arja, 070-532 44 80 / arja.tamminen@telia.com. 

  

Hinta / Pris:150 kr – aikuiset / vuxna 

            50 kr – lapset alle 15v. / barn under 15 år 

  
Järjestäjä: Mökkitoimikunta / Arrangör: Stugsektionen 

Jäsenalennuksia K-Byggissä  

ja  Procuratorissa 

K-BYGG ja Procurator Uumajassa antavat 

USK:n jäsenille alennusta ostoksista  

näyttäessäsi voimassaolevan  

kerhon jäsenkortin RSKL-Finska Klubben 

 

Karaokea mökillä joka kuu-

kauden viimeinen lauantai! 

Jäsenkortti mukaan. Kahvia ja pullaa myynnissä.  

Laulamme Singa-ohjelman avulla, jolla ääntä voi 

sovittaa laulajalle sopivaksi 

Kerho toivottaa onnea 

kaikille merkkipäiväänsä 

viettäville jäsenilleen! 
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Parturipalveluita mökillä lauantaisin 

Leila  tekee miesten tukanleikkuuta edulliseen 

jäsenhintaan 250 kr kerhon mökillä  

Keskiviikkona/lauantaisin klo 12 alkaen. 

Lähetä viesti Leilalle puh. 070-323 16 90, niin soitan ja  

sovitaan aika ja mikä päivä sopii. 

Samalla hoituu myös korva– ja kulmakarvat. 

Rahat menevät kerhomökin ylläpitoon. 

USK:N JÄSENMAKSUT 

2025 

Sinä kerhon jäsen, joka täytät pyöreitä vuosia, et 
saa kukkia vaan sinulle tulee kerhopostissa 150 

kruunun lahjakortti, jonka voit käyttää mihin ta-

hansa maksulliseen kerhotoimintaan. Voit esimer-

kiksi ostaa kymmenen käynnin saunakortin 

(+50kr), käyttää kerhon grilli– tai muussa juhlassa. 

Kortti on henkilökohtainen.  

Lahjakortti on voimassa vuoden  

myöntämispäivästä eteenpäin. 

Kaipaatko jäsenkorttiasi? 

Jos tiedät maksaneesi jäsenmaksun, mutta et vielä tämänkään 

lehden mukana ole saanut jäsenkorttiasi... 

Onko osoitteesi muuttunut? 

Muistathan ilmoittaa muuttuneesta osoitteestasi ja puhelin-

numerostasi. Näin takaat jäsenlehden ja muun kerhopostin 

tulon!  

 

Mistä suomalainen suruadressi? 

Kerholta saatavissa suomalaisia  

suruadresseja 100 kr/kpl. 

Kaikissa näissä asioissa voit ottaa yhteyttä jäsenvastaavaan: 

 

arja.tamminen@telia.com 

070-532 44 80  

Alle 7v.       50 kr    

7–25 v.     125 kr 

Opiskelijat   125 kr  

Eläkeläiset   150 kr 

26-64 v.     225 kr 

Perhejäsenmaksu 450 kr 

(samassa osoitteessa asuvat perheenjäsenet) 

Muistathan että kerho järjestää toimintaa 

jäsenmaksunsa maksaneille jäsenilleen 
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SUOMENKIELINEN SEURAKUNTATYÖ TIEDOTTAA: 

Jumalanpalvelukset Ålidhemin kirkolla  

Gudstjänster på Ålidhemskyrkan 
 

7.9 klo 14, kahvit klo 13 

 

23.9 viikkomessu klo 18-19, ruokailu ennen 

 

19.10 klo 14, kahvit klo 13 

 

28.10 viikkomessu klo 18-19, ruokailu ennen 

 

9.11 klo 14, kahvit klo 13 

 

23.11 kaksikielinen messu kello 11, mahdolli-

suus tavata uusi kirkkoherra 

 

6/12 itsenäisyyspäivän juhlintaa 

 

21/12 kauneimmat joululaulut 

 

Lisäksi yhteinen musiikkipäivä 25.10 

 

Ajankohtaisimmat tiedot löytyvät aina Faceboo-

kista. 

 

ILMOITUS 
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Elokuvailoa Norrmjölen kylätalolla 

(bygdegård) 
Norrmjölen kurssikeskuksessa nuoret osallistuivat ainutlaatui-

seen elokuvaleiriin, joka tarjosi viikon täynnä luovuutta, nau-

rua ja ahkeraa työtä. Upeassa luonnossa, vain muutaman kilo-

metrin päässä rannoista, nuorilla oli mahdollisuus tehdä eloku-

vaa oikeasti – ensimmäistä kertaa monelle. 

Leiri alkoi tervetulopuheella ja leikeillä, jotka nopeasti murti-

vat jäätä osallistujien välillä. 

Toisena päivänä ideat alkoivat muotoutua, kun nuoret kehitti-

vät tarinoitaan ja muunsivat ne käsikirjoitukseksi. Tämän jälke-

en seurasi koko päivän kestävä kameraharjoittelu ennen suur-

ta seikkailua. 

Torstai oli viikon kohokohta. Silloin elokuvat kuvattiin sekä 

maalla että vedessä – teknisesti vaativa tuotantoja. 

Jokaisella osallistujalla oli rooli kuvaaja-

na, ääniteknikkona, ohjaajana, scriptana 

tai näyttelijänä. Sitoutuminen oli niin 

vahvaa, että moni ei halunnut lopettaa 

kuvaamista edes päivän päätyttyä. 

Tämä oli kaikille ensimmäinen kerta kun 

he työskentelivät elokuvan parissa am-

mattimaisesti, ja tulos ylitti kaikki odo-

tukset. 

Viikko huipentui oikeaan elokuvafesti-

vaaliin, jossa perheet, ystävät ja muut vierailijat kokoontuivat 

katsomaan ensi-iltoja – tietenkin popcornin ja juomien kera. 

Kun verho laski, tunnelma oli korkealla ja kaikkien huulilla 

sama kysymys: Milloin ensi vuoden elokuvaleiri järjestetään? 

 

 

Juha Salo, leirin vetäjä 
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USK järjestää yhteistyössä Uumajan suomenruotsalaisten yhdistyksen kanssa 

 

Syyskonsertin ”Skymmingsmusik” 

lauantaina 25. lokakuuta 

 

Paikka: Ålidhemin kirkko 

Aika: Konsertti klo 17.30–19.30 

Kahvitarjoilu konsertin jälkeen 

Esiintyjät: Suomenruotsalainen duo Ann-Katrine Burman & Yngve Lithén Pohjanmaalta 

sekä Hans-Peter Koskela & Co Uumajasta 

 Kirkkokuoro ja yhteislaulua myös …  

Lähempiä tietoja sosiaalisessa mediassa myöhemmin. 

Kaikki tervetulleita – musiikkia suomeksi ja ruotsiksi – ilmainen sisäänpääsy! 

Hei sinä kerhon jäsen! 

Kerhon sauna ja mökki tarvitsevat polttopuita—koivua, kuusta, mäntyä, raitaa… 

Onko sinulla itselläsi tai tiedossa polttopuita joita saisimme kerholle? 

Ota yhteytta Olliin 070-5257244 
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Aluksi tiedostan sen vain alitajuisesti – sävelen, jota joku 

mökin vakiovieraista viheltelee liikkuessaan takaovelta 

keittiön halki tuvan puolelle. Korvamato tarttuu heti mi-

nuunkin, mutta en ehdi miettimään mikä se on. Olen 

ensimmäistä kertaa vastuussa kesäkahvilasta ja googlai-

len parhaillani perkolaattorin käyttöohjeita. 

Onneksi apuun tulee pian kokeneempia henkilöitä, jotka 

tuntevat keittiön kuin omat takataskunsa. Yksi heistä on 

Jari Prosi, joka silloisen puheenjohtajan, Heli Aarnipuron 

kanssa teki pari vuotta sitten aloitteen kesäkahvilan uu-

delleenkäynnistämisestä – nykyisellä upealla paikalla 

Nydalajärven rannalla. Täyttäessään toista, paljon isom-

paa kahvinkeitintä, hän kertoo hyväntuulisesti kerhon 

toiminnasta ja toteaa, että kesäkahvila on yksi kerhon 

tärkeimmistä aktiviteeteista. Ainoastaan itsenäisyyspäi-

vän juhla menee sen edelle. 

Myöhemmin, kun ensimmäiset asiakkaat on kahvitettu, 

pyydän häneltä varsinaista haastattelua. Prosi sanoo sel-

keästi, että hänellä on kolme tärkeää asiaa kerrottavana 

kesäkahvilasta, sen lisäksi että sillä autetaan vuokran 

maksussa: 

”Numero yksi: Kesäkahvila on jäsenhuoltoa. Se tarkoittaa 
jokaviikkoista mahdollisuutta tulla mökille fiikkaamaan ja 

seurustelemaan.” ”Toinen juttu on se, että kesäkahvilan 
kautta löytyy uusia jäseniä.” 

Esimerkkinä hän kertoo nuoresta venäläisnaisesta, joka 

pari viikkoa sitten kävi mökillä kysymässä, voisiko hän  

tulla jäseneksi. Ja totta kai sai! Hän halusi harjoitella suo-

men kieltä, sillä opiskeli etänä suomalaisessa yliopistos-

sa.  

Mökille tulee myös monia satunnaisia asiakkaita, joilla 

on suomalaisia sukujuuria – ja jotka tällä tavalla löytävät 

mukaan toimintaan. 

”Kolmanneksi kahvila tuo näkyvyyttä ruotsalaisessa yh-
teiskunnassa. Tämä on mukava tapa näyttää muille, että 

täällä Uumajassa on ruotsinsuomalaisia.” 

Juuri tänään on melko pilvinen päivä, mutta uteliaita pa-

riskuntia ja joitakin yksinkulkijoita, tupsahtelee silloin 

tällöin tontille. Prosi on heti vastassa ja solmii päivän 

aikana monta uutta tuttavuutta – ja kyllä vain, uuden 

jäsenenkin hän löytää. Naishenkilö, kotoisin samalta 

paikkakunnalta Suomessa. 

Yksi nuori pari pienien lapsen kanssa istuvat pitkään pi-

hakiikussa välipalalla. Äiti on Suomesta ja hänen miehen-

sä on yksi niistä aviopuolisoista, joiden puhelimessa plin-

kuttelee Duolingon suomenkielen kurssi ja jotka oppivat 

lastensa kanssa samaa tahtia arkisuomea. 

Iltapäivällä saunojat saapuvat vuoroillaan ja juovat limsat 

päälle. Korvamato soi yhä päässäni – ja muutkin taitavat 

sitä vihellellä.  

Arvaatteko, mikä biisi? Aivan oikein. Kajn Badabadabas-

tu. Mikäs muukaan. 

Hanna Kangassalo 

 

Tule mukaan hoitamaan kahvilaa! 

Apua tarvitaan myös ensi kesänä! Kahvilaan saa mielel-

lään leipoa korvapuusteja tai muita pullia, mutta niitä 

saattaa olla jo pakastimessa riittävästi. Et tarvitse aiem-

paa kokemusta – kokeneemmat jäsenet opastavat, ja 

työt tehdään hyvässä hengessä yhdessä. Kysy lisää kahvi-

lavuoroista paikan päällä tai ota yhteyttä kerhon johto-

kuntaan! 

Kesälauantaisin mökin eteen ilmestyvät kyltit, jotka mainostavat kesäkahvilaa ja jäätelöä.  

Nyt voivat sekä ohikulkevat lenkkeilijät että lähistöllä asuvat jäsenet pysähtyä fiikkaamaan  

hyvässä seurassa. Hanna Kangassalo kertoo ensimmäisestä työvuorostaan mökillä,  

kokeneemman kerholaisen Jari Prosin parina. 

Jari Prosi: "Kesäkahvila on yksi tärkeimmistä aktiviteeteista, mitä  
meillä on."  
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Returadress 
Finska Klubben i Umeå 
Olle Fiskares väg 25 
90750 Umeå 

 

USK yhteystiedot: info@uumajalaiset.se 

ILMOITA MEILLE JOS HALUAT LEHDEN TULEVAISUUDESSA VAIN DIGINÄ! MEDDELA OSS OM DU I FRAMTIDEN VILL HA TIDNINGEN BARA DIGITALT!  

Seuraava lehti ilmestyy marraskuun lopulla. Eli jutut hyvissä ajoin kerhon s-postiin 

 

JÄRJESTÖKOULUTUS 

 

YHDISTYSTEN  LUOTTAMUSHENKILÖILLE 

AKTIIVEILLE  JA  MUILLE 

AIHEESTA KIINNOSTUNEILLE 

Aiheina mm luottamushenkilöiden/johtokunnan toimin-
ta ja vastuu, pöytäkirjat 

 

SUNNUNTAINA 

7/9 Klo 14.00 – 16,00 

ZOOMIN VÄLITYKSELLÄ 

 

LINKKI LÄHETETÄÄN KUN ILMOITTAUDUT tapio.tamminen@telia.com 

 

SFRF Mellersta Norrlands distrikt RSKL Keski-Norrlannin piiri 


